
Année universitaire 2019/2020Université  ANGERS

La présente décision est susceptible de recours, dans les deux mois de sa publication, devant le tribunal administratif de Nantes.

Le Directeur de l'IUT
Fait à ANGERS, le 10 juillet 2020

Patrice MANGEARD

Session unique

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 1Page : /

CHAILLOU Marius

SEMESTRE 2 DUT Techniques de Commercialisation

N° Etudiant : 19003130
Né le : 17 mai 2001

INE : 100805714JB

à : (049)ANGERS

inscrit  en 

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

SU 2019/20

UE21 Traiter l'information

UE22 Agir sur les marchés

UE23 Se professionnaliser

Stage professionnel 1

Heures d'absences 
injustifiées
Heures d'absences 
justifiées

Langue vivante 2

Statistiques appliquées, 
probabilités
Technologie de l'info et de la
Comm 2
Environnement international 
1 : marchés intern.
Distribution

Etudes et Recherches 
Commerciales 2
Droit des entreprises

Comptabilité de gestion

Marketing opérationnel

Psychologie Sociale de la 
Comm.et Dév.des 
Comp.Relationnelle
Communication commerciale

Expression Communication 
Culture
Anglais : langue vivante de 
spécialité 2
Activités transversales : 
Anglais

LV2 : de spécialité 2 : 
Allemand

Négociation 2

Projet Personnel 
Professionnel 2
Créativité

Projet tutoré 1 : description 
et planification de projet

Acquis

Acquis

Acquis

   15.133

   16.35

   17.7

   12.25

   15.5

   15.55

   13.45

   14.761

   13.434

   14.244

   17.8

   15.75

   15.906

   12.9

   12.5

   14.8

   14.8

   14.258

   11.3

   14.5

   16

   14

   15

    3

    1.5

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

444

444

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

9

11.5

9.5

Résultat Session CréditsNote/Barème

Notes et résultats

19003130

2



Année universitaire 2019/2020Université  ANGERS

La présente décision est susceptible de recours, dans les deux mois de sa publication, devant le tribunal administratif de Nantes.

Le Directeur de l'IUT
Fait à ANGERS, le 10 juillet 2020

Patrice MANGEARD

Session unique

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS 2 2Page : /

CHAILLOU Marius

SEMESTRE 2 DUT Techniques de Commercialisation

N° Etudiant : 19003130
Né le : 17 mai 2001

INE : 100805714JB

à : (049)ANGERS

Validé   14.713 20/

inscrit  en 

Résultat d'admission :  30

SU 2019/20

SU 2019/20

coefficient d'absentéisme

 Non activités sportives et 
culturelles assimilées aux 
UEL

    1

    0

20

20

/

/

Résultat Session CréditsNote/Barème

Notes et résultats

Résultat global

19003130


