Page:



RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Session unique

CHAILLOU Marius

N° Etudiant : 19003130 INE : 100805714JB Né le : 17 mai 2001 à : ANGERS (049)

inscrit en SEMESTRE 2 DUT Techniques de Commercialisation

Notes et résultats						
	Note/Barème	Résultat	Session	Crédits		
UE21 Traiter l'information	15.133 /20	Acquis	SU 2019/20	9		
Statistiques appliquées, probabilités	16.35 /20		SU 2019/20			
Technologie de l'info et de la Comm 2	17.7 /20		SU 2019/20			
Environnement international 1 : marchés intern.	12.25 /20		SU 2019/20			
Distribution	15.5 /20		SU 2019/20			
Etudes et Recherches Commerciales 2	15.55 /20		SU 2019/20			
Droit des entreprises	13.45 /20		SU 2019/20			
UE22 Agir sur les marchés	14.761 /20	Acquis	SU 2019/20	11.5		
Comptabilité de gestion	13.434 /20		SU 2019/20			
Marketing opérationnel	14.244 /20		SU 2019/20			
Psychologie Sociale de la Comm.et Dév.des Comp.Relationnelle	17.8 /20		SU 2019/20			
Communication commerciale	15.75 /20		SU 2019/20			
Expression Communication Culture	15.906 /20		SU 2019/20			
Anglais : langue vivante de spécialité 2	12.9 /20		SU 2019/20			
Activités transversales : Anglais	12.5 /20		SU 2019/20			
Langue vivante 2	14.8 /20		SU 2019/20			
LV2 : de spécialité 2 : Allemand	14.8 /20		SU 2019/20			
UE23 Se professionnaliser	14.258 /20	Acquis	SU 2019/20	9.5		
Négociation 2	11.3 /20		SU 2019/20			
Projet Personnel Professionnel 2	14.5 /20		SU 2019/20			
Créativité	16 /20		SU 2019/20			
Projet tutoré 1 : description et planification de projet	14 /20		SU 2019/20			
Stage professionnel 1	15 /20		SU 2019/20			
Heures d'absences injustifiées	3 /444		SU 2019/20			
Heures d'absences justifiées	1.5 /444		SU 2019/20			

Fait à ANGERS, le 10 juillet 2020 Le Directeur de l'IUT



Patrice MANGEARD



RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Page: 2 / 2

Session unique

CHAILLOU Marius

N° Etudiant : 19003130 INE : 100805714JB Né le : 17 mai 2001 à : ANGERS (049)

inscrit en SEMESTRE 2 DUT Techniques de Commercialisation

Notes et résultats							
	Note/Barème	Résultat	Session	Crédits			
coefficient d'absentéisme	1 /20		SU 2019/20				
Non activités sportives et culturelles assimilées aux UEL	0 /20		SU 2019/20				

Resultat global						
Résultat d'admission :	14.713/20	Validé	30			

Fait à ANGERS, le 10 juillet 2020 Le Directeur de l'IUT

